平成28年4月22日
　加盟団体代表者　様

茨城県小学生バドミントン連盟
理事長　　椎名　修

　　　『熊本地震災害義援金』募金のご協力について

去る　４月１４日 発生しました熊本地震、連日引き続く地震活動は一向に
終息の気配もなく、今 なお 熊本県はじめとする九州各地に甚大な被害をもたらしております。
　昨日、日本小学生バドミントン連盟より、義援金募金の協力依頼が本県含む各都県連盟へ届きました。
特に熊本県バドミントン協会におかれましては、全国小学生ＡＢＣバドミントン大会を長年開催していただいておりました。その開催地でもある、八代市も報道等でご存じのとおり 被災、体育館等は避難所の場となっているのが現状のようです。
一刻も早く被災されました方々を支援し、被災地におけるバドミントン活動が
再開できることを祈り、復興支援のための義援募金活動を行いたいと思います。
　皆様の善意をよろしくお願い申し上げます。

記

1. 義援活動期間　　4/30～6/30
4/30　ＡＢＣ予選会会場にて

2. 義援金方法　　　義援金箱の設置

3. 義援金の流れ　　各都県募金　→　　日小連　　→　　被災地協会
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　 現在～7/1　　　  7/31末まで　　　　８月